
令和 6年 11 月吉日 

株式会社ウィスク・イー 

03-3863-1501 

 

 

 

 

 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

さて、この度下記の日程にて、アイリッシュウイスキー「バスカー」のブランドセミ

ナーを開催いたします。 

当日はグローバルブランドアンバサダーのウッディ・ケイン氏を招き、試飲を交えな

がらバスカーの魅力とこだわりについてお話しいただきます。 

お忙しいことかと存じますが、是非ご参加下さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

------------------------------------------------------------------------------------- 

日時：2024 年 12 月 2 日（月）14:00 － 15:30 （受付開始：13:40） 

場所：Fabbit 広島駅前「イベントスペース」 

   広島県広島市南区京橋町 1-7 

アスティ広島京橋ビルディング 1階 

◆JR「広島駅」より徒歩 5分 

◆広島電鉄「稲荷町駅」より徒歩 3分 

定員：30 名 

登壇者：ウッディ・ケイン氏 （グローバルブランドアンバサダー） 

対象：料飲店様、酒販店様 

参加費：無料 

お申し込み方法：QRコードもしくは下記URL のリンク先よりお申し込みください 

https://forms.gle/qnj3iJ2NHznm4AMv7 

＊お申し込みは 11月 27 日（水）までにお願い致します。 

また、先着順とさせて頂きますので、お早めにお申し込みください。 

＊参加希望が集中した場合、1社あたりのご参加人数を調整させていただく

可能性がございます。ご了承ください。 

＊セミナーには試飲が含まれますので、公共交通機関でお越しください。 

------------------------------------------------------------------------------------- 

「バスカー」ブランドセミナーのご案内 

ウッディ・ケイン氏 


